



0000055830

SIAC

Solicitud de Pago

No Solicitud:000055830

25-may-2022 2:32:53 pm

FOLIO:

FECHA ELABORO: 25-may-2022

CODIGO PROGRAMATICO: 1400322 -2.2.3-31120--GI125-GI25 -3261

NO_RESERVA 77,354

TOTAL RESERVADO: 2,213,911.04

CONCEPTO: PAGO DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE DRAGA DE ARRASTRE CONFORME A CONTRATO JAPAMI-ARREND-2022-01 PARA LIMPIEZA Y DESAZOLVE EN EL TRAMO RIO GUANAJUATO.

DEPENDENCIA: GERENCIA DE INGENIERIA Y PROYECTOS

PROVEEDOR: PROYECTOS HIDRAULICOS TIXTLA SA DE CV

RFC: PHT080927QA2



FACTURA: 719DI0

TOTAL FACTURA: 1,106,955.52 1400322 -2.2.3-31120--GI125-GI25 -3261

TOTAL A PAGAR: 1,106,955.52 TOTAL COMPROMETIDO: 1,106,955.52

Se solicita que se realice el pago toda vez que ya fueron recibidos de conformidad los:

- Bienes
 Servicios
 Obras
 Anticipo

Lo anterior de acuerdo a las especificaciones y características señaladas en:

- Contrato
 Orden de Compra
 Orden de Servicio
 Se solicita se realice el pago de la ayuda o apoyo por estar autorizado

Signature: Roberto Rivera Lara

Solicita Nombre y Puesto: Dir. Mto. y Serv. Grales

Titular del Área

Valida Nombre y Firma

Revision Documental-Contabilidad

Analista Especializado C

Director de Area B

Presupuestos

RFC emisor: PHT080927QA2
 Nombre emisor: PROYECTOS HIDRAULICOS TIXTLA SA DE CV
 RFC receptor: JAP841102C29
 Nombre receptor: JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANT ARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUA TO, GTO.
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 67041113-F846-43E8-8992-7735AEB719D0
 No. de serie del CSD: 00001000000508314771
 Código postal, fecha y hora de emisión: 39080 2022-05-24 12:40:19
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701		1	E48		954272.00	954272.00				
Descripción	RENTA DE DRAGA MARCA BUCYRU SERIE 38B 140344 EQUIPADA CON 18 METROS DE PLUMA Y BOTE DE ARRASTRE MARCA HENDRIX SERIE 42983 1 3/4 YARDAS POR UN PERIODO DE 76 DIAS NATURALE S A PARTIR DEL DIA 18 DE MAYO DE 2022 AL 01 DE AGOSTO DE 2022.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	954272.00	Tasa	16.0000%	152683.52

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 954,272.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 152,683.52
Total \$ 1,106,955.52

Sello digital del CFDI:

iA8jky7ncebXin8U3vPX60zssorWaxNp97JEP1++QiChj4D9GkdkL08R7FZHD30Vd8M83dE5PEYYVRqBHjE1voGblt1GcJG+kT08vmZsYaR247ZGEjcNHfPqkmf/h6aby4FQtmHM8I2MCnSo+K9R1N/St9I+iTem4J0tFvxyTt4GdJzW/GvKIYZf9tFwV3dPQZtmUpoYpYdV2gflJ7apW9ekXqk8+5daZHvyBewRnxfGCI4P0cH+2J2FLz/5I9H+1H2DnQBONBWzHVcA1qdPlwsBtlQPGXYMqjtieuAF11B6sY/ftf/iga6Py4ECyAnGbd3lmiANIGmRjmabp4Q==

Sello digital del SAT:

SVULmhzgKhlsIBo62ycnEfB7+OPyUiHUU/0QNC+5gvarWtQS9pkymh50FSSQjip3B6Y18xtm9BZz+AqIHmYF4QWIHcMXjpDDaZpx89RZYJ6mROxKeO8JkkGiGj9Gdu1bXOm45po2Hf/4iYLr/zvoQ8iXWdeHuVjoF/Gc35+Vlu3vxXRXUZJSWoAV0IAI/lj2cMxWAhgd7bz++Ef1Hb60hd6pAl3hwAqPnb2LWKfMHTTC9Xl2kpB/zNPEZBnFb4h7NVHt1J/2xZD2MslBFqnUilp8zVZbYIGfL0ww0XWt8M/+7at3fhF2c48d1ClXBChkRnPE5pMHG9GHcR2qKA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|67041113-F846-43E8-8992-7735AEB719D0|2022-05-24T12:57:30|SAT970701NN3|jA8jky7ncebXin8U3vPX60zssorWaxNp97JEP1++QiChj4D9GkdkL08R7FZHD30Vd8M83dE5PEYYVRqBHjE1voGblt1GcJG+kT08vmZsYaR247ZGEjcNHfPqkmf/h6aby4FQtmHM8I2MCnSo+K9R1N/St9I+iTem4J0tFvxyTt4GdJzW/GvKIYZf9tFwV3dPQZtmUpoYpYdV2gflJ7apW9ekXqk8+5daZHvyBewRnxfGCI4P0cH+2J2FLz/5I9H+1H2DnQBONBWzHVcA1qdPlwsBtlQPGXYMqjtieuAF11B6sY/ftf/iga6Py4ECyAnGbd3lmiANIGmRjmabp4Q==|00001000000504465028]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-05-24 12:57:30
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



0000056134

Solicitud de Pago

No Solicitud:000056134

FOLIO:

13-jun-2022
11:41:37 am

FECHA ELABORO: 13-jun-2022

CODIGO PROGRAMATICO:	1400322 -2.2.3-31120--G1125-G125 -3261
TOTAL RESERVADO:	2,213,911.04

NO_RESERVA 77,354

CONCEPTO: PAGO DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE DRAGA DE ARRASTRE CONFORME A CONTRATO JAPAMI-ARREND-2022-01 PARA LIMPIEZA Y DESAZOLVE EN EL TRAMO RIO GUANAJUATO.

DEPENDENCIA: GERENCIA DE INGENIERIA Y PROYECTOS

PROVEEDOR:	PROYECTOS HIDRAULICOS TIXTLA SA DE CV
RFC:	PHT080927QA2

FACTURA:	AF722A	TOTAL FACTURA:	553,447.76	1400322 -2.2.3-31120--G1125-G125 -3261
		TOTAL A PAGAR:	553,447.76	TOTAL COMPROMETIDO:
				553,447.76

Se solicita que se realice el pago toda vez que ya fueron recibidos de conformidad los:

- Bienes
- Servicios
- Obras
- Anticipo

Lo anterior de acuerdo a las especificaciones y características señaladas en:

- Contrato
- Orden de Compra
- Orden de Servicio
- Se solicita se realice el pago de la ayuda o apoyo por estar autorizado

Roberto Rivera Lara
 Solicita *Dir. Mto. y Serv. Grales.*
 Nombre y Puesto

Titular del Área

Valida
Nombre y Firma

Revision Documental-Contabilidad

Analista Especializado C

Director de Area B

Presupuestos

327-5



PHT

PROYECTOS HIDRAULICOS TIXTLA S.A. DE C.V.

FACTURA

RFC emisor: PHT080927QA2
Nombre emisor: PROYECTOS HIDRAULICOS TIXTLA SA DE CV
RFC receptor: JAP841102C29
Nombre receptor: JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUA TO, GTO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8FDC9EF6-88B5-4F3D-8A17-F28000AF722A
No. de serie del CSD: 00001000000508314771
Código postal, fecha y hora de emisión: 39080 2022-06-10 10:55:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701		1	E48		477110.14	477110.14				
Descripción	Pago del 50% de avance conforme al contrato JAPAMI/ARREND/2022-01				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	477110.14	Tasa	16.0000%	76337.62

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 477,110.14
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 76,337.62
Total \$ 553,447.76

Sello digital del CFDI:

LFir2gkuhVovAuHNS0akQISkFrUohaB08+uqTcgrFDIOeQhTWjo0cgaUgfcGBrMrYgWSwgAQjmhDLeKchGSSDcVAe9+U9AuQGRNB9gB2DOO7R+/TIDAVOEIscI2ulqKQKPK20BGGeYzYmiR52tUEWIY25qV9v0yeo86Jpp1sHK1VLxYS4qVAmO/xqJ5q5MGdpUlhPzvGlz2yp2Jgg6b6UBeDQE5z12dTdjUNY9m4V8FDqA8nNOv/aUgMdluqUHxr/wN8saFLUPbNBUs8/jrM4O4tdDZ1Wdqq/Thpj7AbNzL8pRbMvipYpq9J+G08CD8loDQRdYtg6yB8bZQMQR==

Sello digital del SAT:

VEctRoC8rK4rg6Yx0W4k2baZJqJ9WbehcF/rkL3DBBBnIcIbYSdy3+IMqRWsafJ+irM91kHS0JivrIvtd649JYwq3zz9+WB2gDmYgZBUTUGzSifQUmKh01VHsgoWqQyX7n+xzkb+DrsebbZ2Tis8PKI2bXHLIAKyJvq4FapQb+ZDvQGffK9QYbX+D3FQY+0rCOp0lbuxVa8EeMUUl6mawwThilqZWUCeA+pNRGzqGSFFNI8niHLWXbgs6j2XozqvKE8Q1nZ9u60UEZyNNV5dF9BCLnACN4BXJz1MKp7G2RMUyxrtZyFfiOGDzT5UhGQ1AKUC7Dqny4qqQ+MRs1kmQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8FDC9EF6-88B5-4F3D-8A17-F28000AF722A|2022-06-10T10:59:54|SAT970701NN3|LFir2gkuhVovAuHNS0akQISkFrUohaB08+uqTcgrFDIOeQhTWjo0cgaUgfcGBrMrYgWSwgAQjmhDLeKchGSSDcVAe9+U9AuQGRNB9gB2DOO7R+/TIDAVOEIscI2ulqKQKPK20BGGeYzYmiR52tUEWIY25qV9v0yeo86Jpp1sHK1VLxYS4qVAmO/xqJ5q5MGdpUlhPzvGlz2yp2Jgg6b6UBeDQE5z12dTdjUNY9m4V8FDqA8nNOv/aUgMdluqUHxr/wN8saFLUPbNBUs8/jrM4O4tdDZ1Wdqq/Thpj7AbNzL8pRbMvipYpq9J+G08CD8loDQRdYtg6yB8bZQMQR=|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-10 10:59:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

